
Spēles noteikumi (2020-3-23)
Piezīme. “Beat the Beast: Mighty Sphinx” video slotu spēli dēvē par “Mighty Sphinx” vai spēli.

1. “Mighty Sphinx” ir video slotu spēle ar 5 spolēm un 9 izmaksas līnijām. Spēlē ir pieejama Mystery funkcija un bonusa spēle,
tostarp bezmaksas griezieni, iespēja atkārtoti iedarbināt funkciju un papildu Wild simboli. Teorētiskā atdeve spēlētājam ir
96,14%.

2. Spēles raundu sāk ar vadības pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni.

3. Spēles raunda laikā nav iespējams izmainīt nevienu likmi.

4. Automātiskās spēles laikā tiek automātiski izspēlēts automātiskās spēles lapā izvēlētais spēles raundu skaits.

5. Visas spēles izmaksu un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas atbilstoši izmaksu tabulai.

6. Ja laimestu secība ir no malējās, kreisās uz labo pusi atbilstoši izmaksu tabulas kombinācijām, tiek izmaksāts tikai lielākais
laimests uz izmaksu līniju.

Scatter simbolu laimestus dod 3 vai vairāk Scatter simboli jebkurā pozīcijā uz spolēm, taču izmaksā tikai augstākos Scatter
laimestus.\

7. Visi izmaksas līniju un Scatter laimesti attiecīgajā spēles raundā tiek saskaitīti un parādīti spēles raunda beigās.

8. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

9. Sphinx Emblem simbols ir Scatter simbols un Wild simbols un aizstāj jebkuru citu simbolu pamatspēlē un bonusa spēlē.
Sphinx Emblem simbols var dot gan Scatter simbola, gan izmaksas līniju laimestu atbilstoši izmaksu tabulai.

10. Mystery funkcija: pamatspēlē katra grieziena sākumā uz spolēm pēc nejaušības principa var parādīties 1, 2 vai 3 Sphinx
Emblem simboli.

11. 3 vai vairāk Sphinx Emblem simboli iedarbina bonusa spēli ar 10 bezmaksas griezieniem.

12. Katra bonusa grieziena sākumā uz spolēm tiks izvietoti 1, 2 vai 3 Sphinx Emblem simboli.

13. Bonusa spēlē 3 vai vairāk Sphinx Emblem simboli iedarbina 5 papildu bezmaksas griezienus.

14. Papildu Wild: Ja bonusa spēle tiks iedarbināta atkārtoti, viens no četriem vidēja ienesīguma simboliem (no zemākās līdz
augstākajai vērtībai) tiks pārvērsts par Wild simbolu līdz bonusa spēles beigām.

Vidēja ienesīguma simboli ir: Khopesh Sword (hopešs), Ankh (ēģiptiešu krusts), Scarab (skarabejs) un Sphinx Statuette
(sfinksas statuja).

Papildu Wild simbols aizstāj jebkuru zemas, vidējas un augstas vērtības simbolu bonusa spēlē.

15. Bonusa spēli spēlē ar tādu pašu likmi kā griezienā, kas iedarbināja bonusa spēli.

16. Spēles darbības traucējumu gadījumā visas ietekmētās likmes un laimesti tiek anulēti.

17. Maksimālais kopējās likmes reizinātājs vienā spēles raundā ir 4444. Ja tiks sasniegts šis limits, spēles raunds tiks pabeigts un
netiks izmaksāti nekādi papildu laimesti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Bonus Game Bonusa spēle
COMING SOON DRĪZ BŪS KLĀT
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
OUT NOW JAU IR KLĀT
Total Win Kopējais laimests
UP NEXT NĀKAMAIS


